平顶山学院关于2018年度
[bookmark: _GoBack]网络课程验收合格名单公示的通知
各教学单位：
本着公平、公正、公开原则，教务处组织专家对本年度参加验收的网络课程进行了网上初审、现场专家审议等环节，现将2018年度网络课程验收合格名单公示（详见附件）。
本公示时间为三天，若有异议，请在公示期内以书面形式向教务处反映情况。

联系电话：2657615
联 系 人：王帅鹏
联系邮箱：pdsu3615@163.com

附件：平顶山学院2018年度网络课程验收合格名单

                                               教务处
                                        2018年10月19日

1

附件
平顶山学院2018年度网络课程验收合格名单
	序号
	学院
	课程名称
	课程
负责人
	课程建设团队成员

	1
	教师教育学院
	中外教育史
	李兴武
	赵婧、王小鹤

	2
	教师教育学院
	学前儿童语言教育
	边春丽
	程永华、赵东群、王淑宁、郭静静、孔冬晓、赵瑞平、高 航、王晓樊

	3
	音乐学院
	钢琴（一）
	王敏
	刘凤桐、祁亚楠、马 雯、郑嘉怿

	4
	体育学院
	武术
	蒋丽芳
	王继强、郭利利、何春华

	5
	体育学院
	大学体育（一）武术
	段慧丽
	蒋丽芳、杜耀卿、张顺超、高芳

	6
	体育学院
	运动处方
	孙可

	7
	体育学院
	体育保健学
	孙可

	8
	体育学院
	运动解剖学
	庞俊华

	9
	体育学院
	运动营养学
	庞俊华

	10
	体育学院
	运动训练学
	顾亚婷
	庞俊华、盛颖洁、马国杰、周鸿凯

	11
	体育学院
	大学体育（二）排球
	李晓克
	王光明、赵金凤、崔志浩

	12
	外国语学院
	综合英语（一）
	付琳芳
	郭晓燕、杨洁、孙雯雯

	13
	外国语学院
	英国文学（一）
	马慧莲
	史龙、丁超峰、毛晋华、刘文娟、景东兴

	14
	马克思主义学院
	思想道德修养与法律基础
	李建立
	李效武、韩兵、李妲、肖亚歌、梁军伟、张晗

	15
	马克思主义学院
	毛泽东思想与中国特色社会主义理论体系概论（一）
	王培文
	王秀毅、张俊英、邵全慧、张勇、马东景、王冰丽

	16
	马克思主义学院
	中国近现代史纲要
	王志浩
	郝温娜、程素卿、朱艳

	17
	新闻与传播学院
	文化资源学
	路学军
	朱述超、刘斐、李晓敏

	18
	新闻与传播学院
	广告学概论
	赵莹
	姚婷、张睿、李瑞

	19
	新闻与传播学院
	走进中国传统文化
	张玉华
	陈建裕、王冰、雷鸣、汤吉红

	20
	旅游与规划学院
	管理学原理
	鲁迪
	崔霄、付琦、贾爱顺

	21
	旅游与规划学院
	旅游学概论
	陈伟霞
	蔡文芳、黄芳

	22
	旅游与规划学院
	人文地理学
	梁亚红
	相广芳、鲁迪、钱宏胜

	23
	电气与机械工程学院
	电工实训
	王化冰
	王化冰、杨光、王艳、杨丽、金艳涛、赵换丽、宋晓燕、赵志敏

	24
	电气与机械工程学院
	机械制图与CAD基础
	常英丽
	李光喜、谢伟博、孙海超、解双喜、陈凡

	25
	电气与机械工程学院
	工程光学
	田明丽
	宋月丽、曹森鹏、姬鹏飞、赵换丽、孙瑞雪

	26
	计算机学院（软件学院）
	三维游戏美工（一）
	王伟
	徐丽敏  张礼坚

	27
	计算机学院（软件学院）
	基于Web的Java开发设计
	褚龙现
	何伟娜、黄淼、郑浩、李真

	28
	计算机学院（软件学院）
	网络安全与攻防技术
	杨照峰
	杨照峰、樊爱宛、刘玉坤、王文虎、夏栋梁

	29
	计算机学院（软件学院）
	计算机网络
	樊爱宛
	夏栋梁、赵伟艇、刘玉坤、王文虎

	30
	计算机学院（软件学院）
	高级交换与路由网络
	赵伟艇
	夏栋梁、邢立国、单冬红、宁菲菲

	31
	计算机学院（软件学院）
	计算机文化基础
	彭统乾
	李战国、张睿哲、潘中强、孙亚南、常新峰、吕乐乐、任洪庆

	32
	计算机学院（软件学院）
	高级语言程序设计
	吕海莲
	李波、王小辉、李永明、王魁祎

	33
	经济管理学院
	国际金融学
	赵玉冰
	郑国强、闫晨

	34
	经济管理学院
	宏观经济学
	杨玉敬
	康汉真、梁丹丹、游德升、王慧君

	35
	医学院
	社区护理学
	吴孔菊
	杨淑改

	36
	医学院
	生理学
	于瑞雪
	王陆薇、李志梅

	37
	医学院
	护理心理学
	刘志平
	刘志平、明虎斌

	38
	医学院
	护理学导论
	郭耀玲
	王璋琳、张祎、王继红、马素丽

	39
	医学院
	妇产科护理学
	刘志平
	刘志平、袁亚敏

	40
	医学院
	诊断学
	乔俊乾
	李钦、郝伟伟、杨笑怡

	41
	医学院
	护理伦理学
	卫晓娅
	卫晓娅、王继红、郭耀玲、李娟

	42
	医学院
	急危重症护理学
	周晓欢
	周晓欢、王福安、余小柱、李馨、岳梦琳

	43
	医学院
	健康评估
	张珊珊
	张珊珊、黄建新、余玺、陈晨、刘亚丽、王凤霞

	44
	医学院
	儿科护理学
	王凤霞
	王凤霞、魏蔚、张珊珊、陈晨、余玺

	45
	化学与环境工程学院
	工程绿化技术
	张志录
	程立平、彭舜磊、陈明辉、程世平、孙学荣

	46
	现代教育技术中心
	现代教育技术
	刘中霞
	周本东、李刚、余彬、杨好利、王新营